1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其
準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容
而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

HENG TAI CONSUMABLES GROUP LIMITED

亨泰消費品集團有限公司

(於開曼群島註冊成立的有限公司)

(股份代號: 00197)

補充盈利警告公告

謹此提述本公司日期為二零二零年九月四日的盈利警告公告(「該公告」)。除文義另有

所指外，本公告所用詞彙與該公告所界定者俱有相同涵義。

誠如該公告所披露，董事會謹此知會股東及潛在投資者，基於現時取得的資料，與上一

財政期間相比，預期未經審核的二零一九╱二零年度業績將錄得約 35%的收入減幅及經

營虧損增加。

誠如該公告所述，再者，由於整體行業表現不振，加上當前並無實質證據顯示將於短中

期內解決困擾全球社區的冠狀病毒大流行及其影響，故董事會的結論為將需對本集團最

受大流行影響的兩個業務分類（即快速消費品分類及農產品分類）的資產及應收款項作

出重大減值。由於董事會在此期間仍在落實二零一九╱二零年度業績，並且鑒於市場情

況不明朗，董事會無法以合理的信心確定必須作出的減值虧損，儘管董事會意識到，鑑

於全球和本地市場產生了持續的不利影響，最終作出的金額將會十分重大。

於本公告日期，董事會已評估將作出的減值虧損約為 2.1 億港元，其結果將對我們的財

務狀況造成重大影響，加上所有其他因素，將可能導致經營虧損與上一財政期間相比增

加約 10%。但是，這些數字仍有待評估和最終確定，可能無法準確反映二零一九╱二零

年度業績中所公佈的最終審計的數字。

2

由於本公司仍在落實二零一九╱二零年度業績，故本補充盈利警告公告乃僅基於董事會

按照現時取得的資料及本集團最新的綜合管理賬目作出的初步評估，而該管理賬目有待

落實，且並非基於任何由本公司核數師審閱或審核的數字或資料。股東及潛在投資者應

細閱預期於二零二零年九月底前發表的二零一九╱二零年度業績公告。

股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務請審慎行事。

代表董事會

亨泰消費品集團有限公司

主席

林國興

香港，二零二零年九月十日

於本公告日期，董事會包括四名執行董事，分別為林國興先生（主席）、李彩蓮女士、

高勤建女士及陳卓宇先生；以及三名獨立非執行董事，分別為麥潤珠女士、潘耀祥先生

及孔慶文先生。